

# Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3

## Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3

Institucja Zarządzająca RPO WŁ prowadzi nabór na projekty współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w **ramach Osi Priorytetowej X** Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, **Działania X.1** Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3.

Jesteś przedsiębiorcą i chcesz otworzyć żłobek lub klub dziecięcy? A może jesteś gminą, która chce zagwarantować swoim mieszkańcom wsparcie opiekuńcze nad dziećmi w wieku do lat 3? Ten konkurs stanowi odpowiedź na Twój plan i Twoje potrzeby!

- nawet do 91% dofinansowania całego przedsięwzięcia!
- limit aż 30% na przeprowadzenie prac budowlano-remontowych!
- do rozdysponowania czeka 40 mln złotych!

Szczegóły dotyczące konkursu i jego warunków znajdziesz na stronie internetowej [www.rpo.lodzkie.pl](http://www.rpo.lodzkie.pl)

Pisząc projekt zwróć uwagę na zmiany w prawie! Z dniem 1 września wchodzi w życie część znowelizowanych zapisów Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. Pozostałe zmiany wejdą w życie od 1 stycznia 2018 r.

<http://www.mpips.gov.pl/wsparcie-dla-rodzin-z-dziecmi/opieka-nad-dzieckiem-w-wieku-do-lat-trzech/zaloz-zlobek-klub-dzieciocy/prawo/>

**POWRÓT NA RYNEK PRACY OSÓB SPRAWUJĄCYCH OPIEKĘ NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3**

**DOTACJE NA ŻŁOBKI**

nawet do 91% dofinansowania całego przedsięwzięcia !

limit aż 30% na przeprowadzenie prac budowlano-remontowych !

do rozdysponowania czeka 40 mln złotych !



Fundusze Europejskie Program Regionalny

promień łódzkie

Unia Europejska Europejskie Fundusze Strukturalne i Inwestycyjne

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy Technicznej RPO WL na lata 2014-2020

**ZMIENIAMY ŁÓDZKIE Z FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI**

Pozdrawiam,

**Michał Pocięcha**

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego

Departament Polityki Regionalnej  
Wydział Komunikacji Funduszy Europejskich

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź  
tel: 42 663 30 28

[michal.pocięcha@lodzkie.pl](mailto:michal.pocięcha@lodzkie.pl)